ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อHot mix จำนวน ๖๐ ตัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               Hot mix จำนวน ๖๐ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบชัย(นครนายก) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก